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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30011481

30011983

30001898

30006756

30003329

30004796

CE INF-PRI ANTONIO MACHADO (ALHAMA DE 
MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)

CE INF-PRI LAS LOMAS (AGUILAS - ÁGUILAS)

CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES  (ALJORRA 
(LA) - CARTAGENA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELEN (MURCIA - 
MURCIA)

CE INF-PRI SAN FERNANDO (LORCA - LORCA)

CE INF-PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA  (ALBERCA 
DE LAS TORRES - MURCIA)

0597EF

0597EI

0597EI

0597EI

0597EF

0597PRI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

Alta del titular

Alta del titular

Anulación del permiso del 
titular

Alta del titular

Sustitución con jornada 
incorrecta

Alta del titular

1

1

1

1

1

1

28/02/13

28/02/13

06/03/13

25/02/13

01/03/13

25/02/13

Sustituye a  JESUS VILLA MARTINEZ

Sustituye a  MARIA ISABEL COLLADO HERMOSA

Sustituye a  ENCARNACION ROS JIMENEZ

Sustituye a  M INMACULADA AGUSTIN ALVAREZ MANRIQUE

Sustituye a  MARIA GINESA MARIN PARRA

Sustituye a  MARIA CARMEN MAZON GODOY

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 05 de marzo de 2013
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


